
23 ก.ย. 63 - ประชาสัมพันธ์ตรวจรับงานพัสดุในงานจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ หมู่ที่ 5  ตำบลแพรกหนามแดง อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 

เขียนโดย อบต.แพรกหนามแดง
วันพฤหัสบดีที่ 24 กันยายน  2020 เวลา 11:31 น. - 

                      ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง  ได้ดำเนินการจ้างเหมาโครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ หมู่ที่ 5 ตำบลแพรกหนามแดง
อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  (เลขที่โครงการ : 63017414989)
รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง เลขที่ 002/๒๕๖๓  จำนวน 1 โครงการ กับ  ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดำรงกุลการโยธา โดย นางสาวณัฐยา
ภักดีประดิษฐ์ ผู้รับมอบอำนาจ / ผู้รับจ้าง รายละเอียดตามสัญญาจ้างก่อสร้าง เลขที่ 4/2563   ลงวันที่ 26 พฤษภาคม 2563 เป็นจำนวนเงิน 1,170,000 บาท
(หนึ่งล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)  ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน  โดยผู้รับจ้างจะต้องเริ่มทำงานที่รับจ้างภายในวันที่ 26 พฤษภาคม 2563
และจะต้องทำงานให้แล้วเสร็จบริบูรณ์ภายในวันที่ 23 กันยายน 2563 นั้น

  

                      บัดนี้  ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดำรงกุลการโยธา  ผู้รับจ้าง ได้ทำหนังสือแจ้งการดำเนินการโครงการดังกล่าวข้างต้นเสร็จเรียบร้อยแล้ว เมื่อวันที่ 23
กันยายน 2563  โดยคณะกรรมการตรวจรับพัสดุในงานจ้างก่อสร้าง จะทำการตรวจรับงานพัสดุในงานจ้างก่อสร้างโครงการดังกล่าวพร้อมกัน ในวันที่ 25 กันยายน
2563 เวลา 13.00 น.   จึงขอเชิญผู้ที่สนใจไปดูผลการตรวจรับพัสดุในงานจ้างก่อสร้างตามวัน เวลา ดังกล่าว

  

                      จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

  

    

  

 1 / 1


